[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2015 г.                               с. Прохоры                                                 № 2

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Прохорского сельского поселения, Администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить главу Прохорского сельского поселения ответственным за осуществление закупок администрацией Прохорского сельского поселения - контрактный управляющий.

2. Возложить на контрактного управляющего функции и полномочия, предусмотренные  Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) путем размещения его на официальном сайте Прохорского сельского поселения.

Глава Прохорского сельского поселения
                                       В.М. Прохоров